Maestría en Internet de las Cosas
PROCESO DE SELECCIÓN

COSTOS 
Colegiatura semestral mexicanos:                              $12,800.00 (Doce mil ochocientos pesos 00/100 M.N.)
Colegiatura semestral extranjeros:                             $12,800.00 (Doce mil ochocientos pesos 00/100 M.N.)

Para ingresar a cualquier Programa Educativo de Posgrado (PEP), es necesario cumplir con el perfil de ingreso 
correspondiente, el cual puede consultarse [aquí]. Asimismo, se recomienda leer detenidamente el presente 
proceso de selección antes de iniciar el registro.

[...]

continuar con el proceso de selección.

Realiza tu pago del 29 de mayo al 4 e junio de 2026 hasta las 12:00 hrs. Ingresa a la plataforma de Seguimiento 
Aspirante para realizarlo o descarga tu formato de pago.

COSTO 
Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:           $1,125.00 (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

Consulta si fuiste seleccionado a partir del 17 de junio de 2026 en la plataforma de Seguimiento Aspirante.